



CAMARA MUNICIPAL DE PARANAGUA

Compras e Contratos Relatório Planilha de Preços

Pág 1 / 2

Número / Ano: 7 / 2025		Data de Emissão: 13/02/2025		Data Validade:		Prazo de Pgto.:	
Item: 1		Unidade: UNIDADE					
Quantidade: 5		Preço Médio Unit.: R\$ 124,65		Preço Médio: R\$ 623,25			
Produto: 64235 - Carimbo Automático, área de impressão (borracha) de ao menos 7x3 cm, cor da tinta preta, tamanho de letra mínimo aconselhado de 6 (seis)linhas.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$120,00	R\$600,00	Sim	
479879516 - ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800				R\$129,30	R\$646,50	Não	
Item: 2		Unidade: UNIDADE					
Quantidade: 45		Preço Médio Unit.: R\$ 55,00		Preço Médio: R\$ 2.475,00			
Produto: 64236 - Carimbo Automático, área de impressão(borracha) de ao menos 5x2 cm, cor da tinta preta, tamanho de letra mínimo aconselhado de 4 (quatro) linhas.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
706906 - SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA				R\$55,00	R\$2.475,00	Sim	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$55,00	R\$2.475,00	Não	
Item: 3		Unidade: UNIDADE					
Quantidade: 22		Preço Médio Unit.: R\$ 133,05		Preço Médio: R\$ 2.927,10			
Produto: 64237 - Cartão de visita Tamanho: ao menos 8,5cmX 5cmPapel de ao menos 250g, resistente, com verniz na parte da frente e ótima impressão.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
706906 - SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA				R\$135,00	R\$2.970,00	Não	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$145,00	R\$3.190,00	Não	
479434433 - LAIS CRISTINNE SANTOS LEANDRO 06926080950				R\$109,00	R\$2.398,00	Sim	
479879516 - ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800				R\$143,20	R\$3.150,40	Não	
Item: 4		Unidade: UNIDADE					
Quantidade: 6.000		Preço Médio Unit.: R\$ 0,35		Preço Médio: R\$ 2.100,00			
Produto: 64238 - Folha A4 Timbrado, impressão a laser, colorida em papel simples alta alvura 75 gramas, medindo 210x297mm, 75g/m².							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
706906 - SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA				R\$0,23	R\$1.380,00	Sim	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$0,26	R\$1.560,00	Não	
479434433 - LAIS CRISTINNE SANTOS LEANDRO 06926080950				R\$0,50	R\$3.000,00	Não	
479879516 - ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800				R\$0,39	R\$2.340,00	Não	
Item: 5		Unidade: UN					
Quantidade: 1.000		Preço Médio Unit.: R\$ 2,12		Preço Médio: R\$ 2.120,00			
Produto: 64239 - Envelope modelo oficio timbrado impressão a laser, colorida em papel simples, alta alvura 90g/m², medindo 110x230 mm A4 24x34 - média de 1 mil unid.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$2,28	R\$2.280,00	Não	
479434433 - LAIS CRISTINNE SANTOS LEANDRO 06926080950				R\$2,89	R\$2.890,00	Não	
479879516 - ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800				R\$1,1832	R\$1.183,20	Sim	
Item: 6		Unidade: UN					
Quantidade: 1.000		Preço Médio Unit.: R\$ 1,91		Preço Médio: R\$ 1.910,00			
Produto: 64241 - Envelope modelo A4 Timbrado Impressão a laser, colorida em papel simples, alta alvura 90 g/m², medindo 240x340.							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	
706906 - SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA				R\$1,74	R\$1.740,00	Não	
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME				R\$2,56	R\$2.560,00	Não	
479434433 - LAIS CRISTINNE SANTOS LEANDRO 06926080950				R\$1,49	R\$1.490,00	Sim	
479879516 - ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800				R\$1,8538	R\$1.853,80	Não	
Item: 7		Unidade: UN					
Quantidade: 20		Preço Médio Unit.: R\$ 29,75		Preço Médio: R\$ 595,00			
Produto: 64240 - Bloco de Requisição Timbrado personalizado, com 100 folhas, medindo 240x340mm, impressão a laser, colorida em papel simples, alta alvura 90g/m².							
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária	Valor Total	Vencedor	



CAMARA MUNICIPAL DE PARANAGUA

Compras e Contratos Relatório Planilha de Preços

Pág 2 / 2

706906 - SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA		R\$37,00	R\$740,00	Não
4439813 - UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME		R\$22,50	R\$450,00	Sim
Item: 8				

Total Preço Médio: 13.290,35	Valor Total Itens Vencedores:	R\$10.436,20
-------------------------------------	--------------------------------------	--------------

Resumo de Vencedores		
Fornecedor	Itens Vencidos	Valor Total
SHALOM SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA	2, 4, 9	R\$4.015,00
UNIVALDO MOISES DE ASSUNCAO - ME	1, 7, 8	R\$1.350,00
LAIS CRISTINNE SANTOS LEANDRO 06926080950	3, 6	R\$3.888,00
ALMIR ASSUNCAO DE MELO 18427861800	5	R\$1.183,20